
 
 
 
 
 
 
 
 
    26.06.2017                       109 
 
 
 
 
О принятии администрацией Верхнебуреинского муниципального района  части 
полномочий по организации теплоснабжения населения в границах городского 
поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 
 

               В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и предоставленного решения Совета депутатов городского 

поселения «Рабочий поселок Чегдомын» от 22.06.2017 г. №297 «О передаче части 

полномочий городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» администрации 

Верхнебуреинского муниципального района, Собрание депутатов  

РЕШИЛО: 

    1. Администрации Верхнебуреинского муниципального района принять часть 

полномочий в границах городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» по 

организации теплоснабжения населения. 

          2. Администрации Верхнебуреинского муниципального района заключить 

Соглашение  с администрацией городского поселения «Рабочий поселок 

Чегдомын» о приеме части полномочий, указанными в пункте 1 настоящего 

решения, с определением срока действия данного соглашения, суммы 

необходимых средств в виде межбюджетных трансфертов на осуществление 

передаваемых полномочий, порядка досрочного расторжения Соглашения. 

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по общим вопросам (О.В.Федотова). 

         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 
Председатель Собрания депутатов                                                         А.В. Толкачев                       
 
Глава Верхнебуреинского  
муниципального района                                                                              П.Ф. Титков 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

 

 

      26.06.2017 № 109   

         р.п.Чегдомын 
 
 
О принятии администрацией Верхнебуреинского муниципального района  части 
полномочий по организации теплоснабжения населения в границах городского 
поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 
 

               В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и предоставленного решения Совета депутатов городского 

поселения «Рабочий поселок Чегдомын» от 22.06.2017 г. №297 «О передаче части 

полномочий городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» администрации 

Верхнебуреинского муниципального района, Собрание депутатов  

РЕШИЛО: 

    1. Администрации Верхнебуреинского муниципального района принять часть 

полномочий в границах городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» по 

организации теплоснабжения населения. 

          2. Администрации Верхнебуреинского муниципального района заключить 

Соглашение  с администрацией городского поселения «Рабочий поселок 

Чегдомын» о приеме части полномочий, указанными в пункте 1 настоящего 

решения, с определением срока действия данного соглашения, суммы 

необходимых средств в виде межбюджетных трансфертов на осуществление 

передаваемых полномочий, порядка досрочного расторжения Соглашения. 

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по общим вопросам (О.В.Федотова). 

         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 
Председатель Собрания депутатов                                                         А.В. Толкачев                       
 
Глава Верхнебуреинского  
муниципального района                                                                              П.Ф. Титков 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


